2308/2021

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

Pelos relevantes serviços prestados aos nossos

jovens e para nossa sociedade há 62 anos em São Caetano do Sul ,

parabenizo os Patrulheiros Mirins da nossa cidade, do presente,

passado e do futuro!

REQUEREMOS À MESA DIRETORA, nos termos

regimentais, que se digne fazer constar em Ata e nos Anais de nossos

trabalhos legislativos, VOTO DE CONGRATULAÇÕES aos

Patrulheiros Mirins de São Caetano do Sul, pelos seus 62 anos. Dê-se

ciência do inteiro teor deste ato à homenageada, no seguinte endereço:

R. Cavaleiro Ernesto Giuliano, 450 - Oswaldo Cruz, São Caetano do

Sul - SP, 09570-400.

Plenário dos Autonomistas, 02 de junho de 2021.

GILBERTO COSTA MARQUES

(GILBERTO COSTA)

VEREADOR

Página 1 de 12829/2021